[image: image1.wmf][image: image2.png]M\

MALOPOLSKA






Wykonawcy 

wszyscy

DA.271-30-7/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 13 maja 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 2 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę szybkich testów, odczynników dla histopatologii oraz odczynników do oznaczania wolnych łańcuchów lekkich Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 4  w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 4 testu o czułości i swoistości 99,9%?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
2. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 6 testu o parametrach dla:

· Norowirusa: czułość 95,7%, swoistość 91,7%

· Rotawirusa: czułość 97,3%, swoistość 97,1%

· Adenowirusa: czułość 95,2%, swoistość 97,7%?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w pozycji 9 pasków do jednoczesnego wykrywania glukozy i acetonu?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
4. Czy z uwagi na bardzo rzadkie stosowanie oksykodonu (OXY) przez osoby używające narkotyków w Polsce, Zamawiający dopuści w pozycji 10 test 5-panelowy, wykrywający następujące narkotyki:  K2/MDPV/MEP/LSD/CAT?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.



